
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.51.2020  
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2215) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.   Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego dla Pani Martyny Malinowskiej, Pani Karoliny Komar 
– Żebrowskiej i Pani Bogumiły Błaszczykiewicz – nauczycieli Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 
w Rzepinie, w składzie: 

1) Sławomir Kulczyński – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji; 

2) Iwona Gruca – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty; 

3) Ewa Winiarczyk – Dyrektor Zespołu Szkół w Rzepinie; 

4) Danuta Tomaszewska – ekspert  z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej; 

5) Elżbieta Kołosza – ekspert  z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: 25114A23-F723-417E-A41F-A82CE58B48CD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wnioskiem nauczyciela szkoły prowadzonej przez Gminę Rzepin o podjęcie podstępowania

egzaminacyjnego na stopień zawodowy nauczyciela mianowanego, Burmistrz powołuje komisję do

przeprowadzenia egzminu. Koszty działania komisji dotyczące udziału ekspertów z listy Ministra Edukacji

Narodowej pokrywane są z budżetu. W skład komisji wchodzi dyrektor szkoły, przedstawiciel organu

sprawującego nadzór pedagogiczny, przedstawiciel organu prowadzącego oraz dwóch ekspertów z listy

Ministra Edukcaji Narodowej, z których przynajmniej jeden musi mieć uprawnienia związane z

specjalnością egzaminowanego nauczyciela. Nauczyciel może zwrócić się z wnioskiem o udział w komisji

przedstawieciela organizacji związkowej ale nie ma takiego obowiazku. W tym przypadku przystępujący do

egzaminu nauczyciele nie wystąpili z taką propozycją.

Sposób przeprowadzenia egzamiunu reguluje odrębne rozporządzenie. Po zdaniu egzaminu i zożeniu

ślubowania nauczyciel może otrzymać od Burmistrza akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego.

Id: 25114A23-F723-417E-A41F-A82CE58B48CD. Podpisany Strona 1




